
2017/12/26 

 平素はBiznetをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

日本海側を中心とする天候悪化の影響により、現在、北海道および東北エリア 

においてお届け予定の荷物の一部に遅延が発生しております。 

 

お客様にはお急ぎのところ大変申し訳ございませんが、順次お届けいたしま 

すので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                  

                 記   

 【遅延の発生しているエリア】 
      北海道エリア   
    東北エリア   
   

  【お問い合わせ先】 

    ビズネットお客様センター 0120-010-842   

        受付時間  月曜日～金曜日 午前9時～午後6時  

     ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。 

 

                              以 上 

ビズネット株式会社  

お 客 様  各 位 

天候悪化による北海道・東北エリア配送遅延 
 


